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Wykaz odmia n wzor u przemysłowego : 

l/Pierwsza odmiana , fig.1 , fig.3,fig.4 , fig.5 , fig. 6 

2/Druga odmian a fig.2 , fig.7 , fig.8 , fig.9 , fig.1 0 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t miska . 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawi a si ę w kształ -

cie miski. Misk a stosowan a jes t w gospodarstwi e domowym . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a 

załaczonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a misk ę w  wido -

ku perspektywicznym, fig.2 - następna misk ę w  widoku perspek -



tywicznym, fig.3 - miskę z  fig.l w  widoku z  przodu, fig.4 -

miskę z  fig.l w  widoku z  boku, fig.5 - miskę z  fig.l w  widok u 

z góry, fig.6 - miskę z  fig.l w  widoku z  dołu, fig.7 - misk ę 
r 

z fig. 2 w widoku z  przodu, fig.8 - miskę z  fig.2 w widok u 

z boku, fig.9 - miskę z  fig.2 w widoku z  góry, a  fig.10- misk ę 
z fig. 2 w widoku z  dołu. 

Miska wedłu g wzoru przemysłowego, obejmująca dw a 

nie segment y usytuowan e współosiowo , posiad a następujące ce -

chy istotne : segmen t doln y w kształci e w  przybliżeniu stożka 

ściętego ma zaokrągloną krawędź przy dnie , a  segment górn y 

w kształci e stożka ściętego ma wklęsłą ścianę boczną, prz y 

czym wysokość segment u górneg o jes t okoł o 3, 5 raz y większa o d 

odległości pomiędzy dne m segment u dolnego , a  krawędzią doln a 

segmentu górnego . Ponadt o ob a segment y s ą nieprzezroczyste , 

jak przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l ,  fig.3, 

fig.4, fig.5 , fig.6 . 

Następna miska wedłu g wzor u przemysłowego , obejmu -

jąca dw a segment y usytuowan e współosiowo , posiad a następujące 

cechy istotne : segmen t doln y w  kształci e stożka ściętego m a 

zaokragloną krawędź przy dnie , a  segment górn y w  kształci e 

stożka ściętego m a wklęsłą ścianę boczną, prz y czy m wysokość 

segmentu górneg o jes t okoł o 3, 5 raz y większa o d odległości 

"pomiędzy dne m segment u dolnego , a  krawędzią doln ą segment u 

górnego. Ponadt o ob a segment y s ą przezroczyste i  widoczna 

krawędź górn a dolneg o segment u przebieg a łukowat o w  widok u 

z przodu i  z  boku, ja k przedstawiono n a załączonym rysunku , 

fig.2, fig.7 , fig.8 , fig.9 , fig.10 . 
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